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İçim’e müşteri deneyiminde A.L.F.A ödülü  

Ak Gıda’nın tüketici markası İçim, A.L.F.A Awards’da “Süt ve Süt Ürünleri” 

kategorisinde “Customer Brand” ödülüne layık görülerek, en iyi müşteri deneyimi 

sunan marka oldu. 

Müşteri deneyimini en iyi yaşatan markaların belirlendiği A.L.F.A Awards’da, İçim markası 

“Süt ve Süt Ürünleri” kategorisinde birincilik elde etti. Ödül törenine katılan Ak Gıda 

Pazarlama Direktörü Selin Dora Falay, “İçim markası olarak tüketicilerimize kaliteli, besleyici 

ürünleri en doğal haliyle sunmakla kalmayıp, onların hayatlarına da dokunuyoruz. Marka 

vaadinde İçim, sağlıklı ürünleriyle tüketicilerin hayatına fayda sağlarken, pozitif bakış açısıyla 

da tüketicilerine hayata dolu tarafından bakmayı hatırlatıyor. İçim markasının tüketici 

merkezli yenilikçi yaklaşımı ve yaşattığı üstün müşteri deneyiminin bir sonucu olarak gelen bu 

ödül, bizim için oldukça değerli. Tüketicilerimizi her zaman işimizin merkezine koyarak 

hayatlarına lezzet ve neşe katmaya devam edeceğiz.” dedi.  

Marketing Türkiye ve AKADEMETRE iş birliğiyle bu yıl altıncısı düzenlenen A.L.F.A Awards’da, 

toplam 57 kategoride müşteri deneyimini en iyi yaşatan markalar “Customer Brand” olarak 

ödüllendirildi. 

 

 

 

İçim Hakkında:  

Süt ve süt ürünleri pazarına 1998 yılında giren, Ak Gıda’nın tüketici markası İçim; kurulduğu günden bu yana 

sütten yoğurda, ayrandan kefire, taze peynirden hazır pudinge kadar lezzetli, kaliteli, doğal ve besleyici pek çok 

ürünüyle tüketiciyle buluşuyor. Türkiye’nin dört bir yanında sevilerek tüketilen İçim, 22 yıldır tüketiciyi dinleyerek 

ve ihtiyaçlarını gözeterek çalışmalarını sürdürüyor. Süt, yoğurt, peynir, ayran, tereyağı, kefir, kaymak ve krema 

olmak üzere 12 ana kategoride 126 ayrı ürün çeşidiyle süt ve süt ürünleri pazarında öncü markalar arasında yer 

alıyor. 

www.icim.com.tr  

Ak Gıda Hakkında:  

1996 yılında kurulan Ak Gıda, 6 üretim tesisi ve günlük 5 bin ton süt işleme kapasitesiyle, süt ve süt ürünleri 

sektörünün en büyük işletmesi konumundadır. Ak Gıda’nın UHT süt, yoğurt, beyaz ve kaşar peyniri üretimleri ile 

başlayan yolculuğu, bugün süzme peynirden kaymaklı tava yoğurtlara, sütlü tatlılardan kefire kadar uzanan 326 

ürün çeşidiyle devam etmektedir.www.akgida.com.tr 
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